
Zarządzenie Nr 8/14 
Wójta Gminy Somianka 
z dnia 20 maja 2014 r.  

 

w sprawie stwierdzenia wyga śnięcia członkostwa                                             
w obwodowej komisji wyborczej 

 

              Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 Uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) – postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 z 
siedzib ą w Publicznej Szkole Podstawowej w Kr ęgach  – Pana Mariana Zenona 
Gąsior zam. Somianka-Parcele – z powodu zrzeczenia się członkostwa. 
 

§ 2 

Zarządzenie podlega niezwłocznie przekazaniu właściwemu pełnomocnikowi 
wyborczemu. 
 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do 
wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i w 
Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

         Wójt Gminy  

          /-/ Andrzej Żołyński 

 


